EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO III PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO – PSS

SEPLAN.

A Comissão do III Processo Seletivo Simplificado - PSS, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas através da Portaria nº 360, de 13/11/2017, publicada no Diário Oficial do

Estado - DOE Nº 33.498 de 16/11/2017 e,

CONSIDERANDO o Edital Nº 001, de 4/01/2018, que trata sobre o III Processo Seletivo

Simplificado – PSS, para a contratação de servidor temporário nas funções de Técnico em

Gestão de Informática, Técnico em Gestão Pública – Administrador, Técnico em Gestão

Pública – Contador e Técnico em Gestão de Infraestrutura – Engenharia Civil na SEPLAN,

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da

legalidade e publicidade.

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO, o resultado da Terceira Fase Entrevista e resultado definitivo do

referido certame – conforme cronograma do Edital Nº 001 de 4 de janeiro de 2018.

II – HOMOLOGAR, o Resultado Final dos Candidatos Aprovados à Função de Nível

Superior.

III – CONVOCAR OS CANDIDATOS Aptos / Aprovados, para segundo o item  7.8 do

Edital Nº 001 de 4 de janeiro de 2018, apresentar a documentação básica para o ingresso no

cargo exigida no item 6.1 e Anexo VII do mesmo, no dia 31 de janeiro de 2018, na

Coordenadoria de recursos Humanos desta Secretaria de Estado de Planejamento, localizada à

Rua Boaventura da Silva nº 401/403, Reduto, CEP: 66.053-050.

IV – A relação com os candidatos inaptos está disponível no endereço eletrônico

www.sipros.pa.gov.br.

Secretaria de Estado de Planejamento, 30 de janeiro de 2018.

A COMISSÃO

http://www.sipros.pa.gov.br/

ANEXO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS – SEPLAN - PARÁ CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR  TEMPORÁRIO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (INFORMÁTICA)

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Escolaridade Tempo

Serviço

Capacitação Entrevista Total Posição

2018003741889 TÁRCIO GOMES CALDAS 1.00 9.00 3.00 10.00 23.00 1

2018003714765 CALÉO REIS

NASCIMENTO

1.00 3.00 8.00 9.50 21.50 2

2018003798008 ALBERT LIMA DOS REIS 1.00 0.00 10.00 9.00 20.00 3

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (ENGENHARIA CIVIL)

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Escolaridade Tempo

Serviço

Capacitação Entrevista Total Posição

2018003776193 JOÃO ALBERTO DE LIMA

FIGUEIREDO

1.00 10.00 5.00 8.50 24.50 1

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Escolaridade Tempo

Serviço

Capacitação Entrevista Total Posição

2018003727315 RONALDO ABDORAL

REGIS DE OLIVEIRA

1.00 0.00 7.00 10.00 18.00 1

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA  (CONTADOR)

Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Escolaridade Tempo

Serviço

Capacitação Entrevista Total Posição

2018003703338 LILIAN NEUSA CUIMAR

DE SOUSA

3.00 10.00 5.00 10.00 28.00 1